
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 
C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA

Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007
www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Roma 24/07/2024 DD 184 
LA DIRETTRICE 

Vista 

Visto 

la L. 508 del 21/12/1999 di Riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, 
degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati; 

il D.P.R. n.132 del 28/02/2003 che regolamenta i criteri per l’autonomia statutaria, 
regolamentale e organizzativa delle Istituzioni artistiche e musicali; 

Considerata la necessità di svolgere gli esami finali del corso Foundation Course 2023/2024;

Ritenuto 

Art. 1 

necessario comporre la Commissione d’esame per il giorno 24/07/2024 alle ore 9:00. 

DECRETA

La nomina della Commissione per l’esame finale del corso Foundation Course 
2023/2024  così composta: 

Presidente: 

• Prof.ssa Alessandra Olevano – Docente dell’Accademia di Belle Arti di Roma

Membri:

Dott.ssa Giulia Mattioni – Guida dell’Accademia di Belle Arti di Roma

Interprete:
• Dott.ssa Federica Festagallo– Interprete di lingua italiana presso l’Accademia di Belle Arti di

Roma

Art. 2 La convocazione della Commissione di cui all’Art.1 del presente decreto è prevista per 
il 24/07/2024 alle ore 9:00 presso l'aula 12 della sede dell'Accademia di Via di 
Ripetta 222. 

La Direttrice 
Prof.ssa Cecilia Casorati 

Prot. n. 0016890 anno 2024 del 22/07/2024


		2024-07-22T11:51:09+0200
	Cecilia Casorati




